
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 57/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 1791/2022

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
LOTE 1

Fornecedor: Foco Serviços e Locações Ltda CNPJ/CPF: 32.010.868/0001-69

Email: atendimento@focosl.com.br Telefone: (31) 98473-4461

Data/hora de envio 04/07/2022 07:16:45 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - PREPARACAO MANUAL LIMPEZA LIXAMENTO DE SUPERFICIE DE CONCRETO E SUPERFICIE METALICA PARA PINTURA

PREPARACAO MANUAL LIMPEZA LIXAMENTO DE SUPERFICIE DE
CONCRETO E SUPERFICIE METALICA PARA PINTURA 1 SERVIÇO 80.000,00

Fornecedor: ALLYSON FERNANDES DE SOUZA CNPJ/CPF: 33.050.179/0001-40

Email: allyson-fernandes@hotmail.com Telefone: (31) 98554-2133

Data/hora de envio 02/07/2022 13:06:06 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - PREPARACAO MANUAL LIMPEZA LIXAMENTO DE SUPERFICIE DE CONCRETO E SUPERFICIE METALICA PARA PINTURA

PREPARACAO MANUAL LIMPEZA LIXAMENTO DE SUPERFICIE DE
CONCRETO E SUPERFICIE METALICA PARA PINTURA 1 SERVIÇO 75.144,00

Fornecedor: CONSTRUTORA UNIÃO E SERVICOS LTDA CNPJ/CPF: 12.459.473/0001-30

Email: construtora.uniao.ok@gmail.com Telefone: (31) 99915-0410

Data/hora de envio 04/07/2022 08:50:35 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

1 - PREPARACAO MANUAL LIMPEZA LIXAMENTO DE SUPERFICIE DE CONCRETO E SUPERFICIE METALICA PARA PINTURA

PREPARACAO MANUAL LIMPEZA LIXAMENTO DE SUPERFICIE DE
CONCRETO E SUPERFICIE METALICA PARA PINTURA 1 SERVIÇO 99.000,00

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Sabará, 04 de Julho de 2022.

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 2

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)


